Приложение 1
форма заявления о приеме в 1 класс Учреждения
Директору КГБОУ «Ачинская школа № 3»
(наименование учреждения)
Шадриной Ирине Леонидовне
(Фамилия И.О. директора)
родителя (законного представителя) - матери
_______________________________________________
(Фамилия Имя Отчество)
родителя (законного представителя)  - отца
_______________________________________________
(Фамилия Имя Отчество)
Адрес регистрации:______________________________
_______________________________________________
Адрес фактического проживания:__________________
_______________________________________________
Контактный телефон:____________________________
Адрес электронной почты: _______________________
(при наличии)
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)_____________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_________________________________________, проживающего по адресу_____________
            (дата рождения ребенка)
__________________________________________________________________________
(адрес места проживания ребенка)
в ________________  класс КГБОУ «Ачинская школа № 3» на обучение
по адаптированной общеобразовательной _________________________________________
наименование адаптированной общеобразовательной программы в соответствии с заключением ПМПК
_____________________________________________________________________________.

Сведения о родителях (законных представителях):
ФИО, тип представителя:______________________________________________________
Адрес проживания: ___________________________________________________________
Телефон:___________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Язык обучения: русский.
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности,
со свидетельством о государственной аккредитации КГБОУ «Ачинская школа № 3», адаптированными основными общеобразовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательного процесса, права и обязанности обучающихся КГБОУ «Ачинская школа № 3 ознакомлен (а).
Не возражаю против внесения информации обо мне и ребенке в базу данных КИАСУО (Краевая информационная система управления образования), функционирующую в системе регионального образования с использованием программного обеспечения. С перечнем сведений, собираемых и используемых
в КИАСУО, с целями и задачами сбора, хранения и использования данных ознакомлен.
Согласен (согласна) на обработку моих персональных данных и данных моего ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

__________________  __________________________
(подпись)       			(Ф.И.О.)
	«____»_________________20____года